

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ฝึกอบรมอาชีพที่เหมาะสมกับท้องถิ่น “หลักสูตรศิลปะการเดินเส้นลายบนผ้าชนิดต่างๆ
- จัดซื้อวัสดุในการฝึกอบรม จำนวน ๒๔ รายการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๓๑,๙๘๐.- บาท (เงินงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. ๒๕๕๙)

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ ๑๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑๓๐,๖๐๐.- บาท
ราคา/หน่วย (ตามรายละเอียดแนบท้าย)

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- นางสาวกอบกาญจน์ ทองวิเชียร

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

- นางสาวเพ็ญแข ไพรอนันต์ ผู้อำนวยการส่งเสริมคุณภาพชีวิต

(รายละเอียดแนบท้าย)

ลำดับ	จำนวน	ต่อหน่วย	รายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
1	1	ม้วน	ผ้าตราข้าวโพดครีม	3,000.00	3,000.00
2	1	ม้วน	ผ้ากำมะหยี่แดง	3,000.00	3,000.00
3	50	แผ่น	กระดาษตอง 8 ดอกกลาย	60.00	3,000.00
4	100	แผ่น	กระดาษลองเขียนภาพ	30.00	3,000.00
5	600	แผ่น	กระดาษ เอ 3	1.00	600.00
6	100	แท่ง	ดินสอ 2 บี	4.50	450.00
7	100	ก้อน	ยางลบ	4.50	450.00
8	100	ตัว	เสื่อยึดคละไซค์	90.00	9,000.00
9	100	ขวด	กาววาดเส้น	80.00	8,000.00
10	600	ตัว	ตัวหนีบเอกสาร ขนาด 50 มิลลิเมตร	5.00	3,000.00
11	2	โหล	สีอะคริลิก (สีเหลือง)	3,600.00	7,200.00
12	2	โหล	สีอะคริลิก (สีเหลืองทอง)	3,600.00	7,200.00
13	1	โหล	สีอะคริลิก (สีเขียว)	3,600.00	3,600.00
14	1	โหล	สีอะคริลิก (สีแดง)	3,600.00	3,600.00
15	1	โหล	สีอะคริลิก (สีน้ำเงิน)	3,600.00	3,600.00
16	1	โหล	สีอะคริลิก (สีขาว)	3,600.00	3,600.00
17	2	ท่อ	ถุงร้อน ขนาด 6X9 นิ้ว	40.00	80.00
18	1	ท่อ	ยางวงเล็ก	60.00	60.00
19	2	โหล	เกร็ดสการ์ล่า 728 สีทองใหญ่	5,400.00	10,800.00
20	2	โหล	เกร็ดสการ์ล่า 728 สีเงินใหญ่	5,400.00	10,800.00
21	4	โหล	มีเดียม (ครีม) ใหญ่	3,600.00	14,400.00
22	4	โหล	มีเดียมแกรมมาเทอร์	7,200.00	28,800.00
23	3	กล่อง	น้ำขวด ตราสិងห์ ขนาด 1.5 ลิตร	120.00	360.00
24	5	กล่อง	กรรไกรตัดผ้า	600.00	3,000.00